
UCHWAŁA NR V/25/15
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 maja 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kodrębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594; poz. 645; poz. 1318; z 2014 r., poz. 379; poz. 1072), oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.217; z 2014 r., poz. 24; poz. 423;  poz. 619;  poz. 1138; poz. 
1146; poz. 1491;  poz. 1626) Rada Gminy Kodrąb uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/132/12 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kodrębie, wprowadza się 
następujące zmiany:

1.  §3. ust.1 otrzymuje nowe brzmienie następującej treści:
„§ 3. 1. W skład Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kodrębie wchodzą:

- Gminny Ośrodek Zdrowia w Kodrębie,

- Wiejski Ośrodek Zdrowia w Dmeninie – Filia.”

2.  §16. ust.2 otrzymuje nowe brzmienie :
„§  16. ust. 2 Wiejski Ośrodek Zdrowia w Dmeninie – Filia z:

- poradnią podstawowej opieki zdrowotnej,

- punktem szczepień,

- gabinetem zabiegowym,

- poradnią stomatologiczną,

- stanowiskiem położnej środowiskowej,

- stanowiskiem pielęgniarki środowiskowej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

Id: 73CA5D26-E46D-4221-97E5-0A231D05ACB7. Podpisany Strona 1




